EHIME CULINARY ART COLLEGE

令和 8年 1月 30日

報道関係者各位          学校法人 愛媛学園

愛媛の食を担う次世代の挑戦！『第 53 回 料理作品展』開催

学校法人愛媛学園（本部：愛媛県松山市勝山町１丁目 1-5、理事長：渡邊 秀一）は、運営する愛媛調

理製菓専門学校において、来る 2026年 2月 15日（日）、日頃の学習の成果を披露する『第 53回 料理作

品展』を下記の通り開催いたします。

本作品展は、開校以来半世紀を超えて続く伝統ある行事であり、卒業・進級を控えた学生たちにとっ

て、学生生活で磨き上げた技術と感性の集大成を発表する貴重な場です。

53 回目を迎える本年も、細部までこだわり抜いた繊細な料理や、華やかな工芸菓子など、若き才能た

ちが「食」に込めたメッセージを展示いたします。夢に向かって一歩踏み出す学生たちの輝きを、ぜひ貴

社の紙面・番組にてご紹介いただけますと幸いです。

ぜひ取材に足をお運びいただきますようお願い申し上げます。

記

開催日時

➢ 開催日：２月１５日（日） 11：30～16：00 （一般公開：13：00～16：00）

会場

➢ 愛媛調理製菓専門学校：愛調校舎（松山市勝山町 1-1-5）

  （注：バザー、試食、販売物等はありません）

取材希望時間

➢ 審査時間、見学時間が異なるため事前にお問合せください。

【参考】

① 製菓製パン科 展示準備完了予定 11：30  6 階会場 デコレーションケーキ、アントルメなど

② 調理師科 展示準備完了予定 11：30    5 階会場 日本料理、西洋料理、中国料理

③ カフェ科 展示準備完了予定 11：30    5 階会場 カフェイメージディスプレイ

【学校法人 愛媛学園 概要】

令和 4年に創立 80周年を迎えた愛媛の専門学校教育の草分け的存在。実践力を育み多くの卒業生が

第一線で活躍。同学園の運営する愛媛調理製菓専門学校も令和 5年に開校 50周年を迎えた。

平成 28年 12月、勝山町 1丁目に学園本部及び愛媛調理製菓専門学校を新築移転。

◆本部：愛媛県松山市勝山町１丁目 1-5 ◆TEL：（089）931-2231 ◆URL：https://www.aigaku.jp/

◆設立：昭和１７年１月 ◆理事長：渡邊 秀一 ◆事業内容：教育事業（専門学校）

【本件に関するお問合せ】

愛媛調理製菓専門学校 TEL (089)943-7151 担当 迫田 えみ e-sakoda@aigaku.com

https://www.aigaku.jp/
mailto:e-sakoda@aigaku.com